
                                         UCHWAŁA  NR  XLII/214/2010
Rady Gminy Kotlin

    z dnia 11 sierpnia 2010r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

             Na  podstawie  art.18 ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust. 1ustawy  z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym  /tekst jednolity  Dz. U.  z   2001r.  Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami/
uchwala się, co  następuje:

           § 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2010 długoterminowy kredyt bankowy
na sfinansowanie budowy dróg gminnych, a mianowicie:
- „Powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej Wysogotówek - Wola Książęca”,
- „Przebudowa drogi gminnej Racendów – Twardów”,
- „Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości  Kotlin”,
- „Przebudowa drogi w Wysogotówku (Ślewicz)”
na łączną wysokość 1.100.000,00 zł  (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych).

            §   2.  Spłata kredytu  następować będzie w latach 2010 – 2016.

            §   3.  Jako źródło pokrycia z którego będzie realizowana spłata kredytu wskazuje się
dochody własne Gminy w latach obejmujących spłatę.

            §     4.   Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin.

            §     5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                           Czesław Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XLII/214/2010

Rady Gminy Kotlin
z dnia 11 sierpnia  2010 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.

        W roku 2010 planuje się przebudować trzy drogi gminne i jedną drogę utwardzić
powierzchniowo.  Na wymienione przedsięwzięcie brak jest pokrycia w planowanych
dochodach Gminy.
Realizacja tej inwestycji wymaga  zatem zaciągnięcia kredytu. Zaciągnięty kredyt
długoterminowy wraz z należnymi odsetkami spłacony będzie z dochodów własnych Gminy
w latach obejmujących spłatę.
Zaciągnięcie długoterminowego kredytu stanowi kompetencje Rady Gminy w myśl
art.18 ust.2  pkt  9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym, z tych względów podjęcie  uchwały
jest zasadne.

 


